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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/1999

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 3.051,98 64.896.615,62  64.893.563,64 1.522  14,07  11,79  18,18 16  12,48  11,79 14,07 1.522  55,693 55,696Andalucía / Andalucia

 0,00 12.091.773,94  12.091.773,94 255  2,36  2,20  0,00 0  0,00  2,20 2,36 255  50,120 50,120Aragón / Aragon

 429,09 15.948.860,51  15.948.431,41 347  3,21  2,90  3,41 3  1,75  2,90 3,21 347  55,613 55,613Asturias / Asturias

 1.355,10 27.633.621,86  27.632.266,75 562  5,19  5,02  6,82 6  5,54  5,02 5,19 562  54,997 54,997Canarias / Canary Islands

 282,42 13.585.628,77  13.585.346,36 307  2,84  2,47  2,27 2  1,15  2,47 2,84 307  52,310 52,311Cantabria / Cantabria

 888,44 36.432.555,12  36.431.666,68 748  6,91  6,62  3,41 3  3,63  6,62 6,91 748  53,340 53,340Castilla y León / Castilla-Leon

 715,79 9.272.669,40  9.271.953,61 215  1,99  1,68  4,55 4  2,93  1,68 1,99 215  54,932 54,935Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 812,65 75.824.142,80  75.823.330,15 1.334  12,33  13,77  3,41 3  3,32  13,77 12,33 1.334  53,283 53,284Cataluña / Catalonia

 3.418,34 28.855.752,32  28.852.333,98 766  7,08  5,24  14,77 13  13,97  5,24 7,08 766  56,878 56,885Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.784.953,55  3.784.953,55 90  0,83  0,69  0,00 0  0,00  0,69 0,83 90  56,577 56,577Extremadura / Extremadura

 518,55 19.592.228,96  19.591.710,41 395  3,65  3,56  2,27 2  2,12  3,56 3,65 395  53,657 53,658Galicia / Galicia

 162,27 7.165.969,85  7.165.807,59 150  1,39  1,30  1,14 1  0,66  1,30 1,39 150  55,708 55,709Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 3.484.943,62  3.484.943,62 76  0,70  0,63  0,00 0  0,00  0,63 0,70 76  48,230 48,230La Rioja / La Rioja

 7.997,47 182.049.315,51  182.041.318,04 3.078  28,45  33,06  22,73 20  32,70  33,06 28,45 3.078  51,609 51,611Madrid / Madrid

 1.196,41 8.709.297,45  8.708.101,04 221  2,04  1,58  6,82 6  4,89  1,58 2,04 221  54,129 54,139Murcia / Murcia

 0,00 2.718.660,69  2.718.660,69 44  0,41  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,41 44  50,663 50,663Navarra / Navarra

 3.631,90 38.607.697,06  38.604.065,16 710  6,56  7,01  10,23 9  14,85  7,01 6,56 710  51,788 51,788País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 550.654.687,03100,00 10.820

 268.811,01
 16,98

 50.892,30

100,00 24.460,41100,00 88

 277,96
 2,75

 2.201,20

100,00 550.630.226,62100,00 10.820

 50.890,04
 16,98

 268.811,01

 53,225 53,226
 48,572 48,575
 0,033 0,033

 78,141 78,141
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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